

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0269391574
---	-----------------------	----------------

2	25/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:02:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ციური გელაშვილი	57001027604
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ გალაკტიონ ტაბიძის სახელობის ქალაქ ხაშურის #6 საჯარო სკოლა	243876105
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხაშური იმერეთის 10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ხაშური ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგად ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ონკანი	278	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
2	გად. შლანგი 45 სმ	832	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
3	გასამყ შლანგი 60 ნი	531	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
4	დეზოდორი საღებავი	181	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
5	ხელთათმანი	353	წყვილი	2.0000	1.5000	3.0000
6	ვინტილი 1/2	869	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
7	მუხლი 100	143	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
8	ნათურა 60 სმ	440	ცალი	40.0000	2.0000	80.0000
9	შურუპი	178	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
10	ფარდის კარნიზი	624	მეტრი	11.0000	1.5000	16.5000

13	273.5 - ორას სამოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:52:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	ჩაირიცხება ბანკით
----	-------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 14:22:03

0269391574 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბურღი	343	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
12	სილიკონი	824	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
13	თოკი	14	მეტრი	14.0000	1.0000	14.0000
14	წებო ორ კომპ	855	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
15	ლურსმანი	201	კვ	1.0000	3.0000	3.0000
16	ბოქლომი	1005	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13 273.5 - ორას სამოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/10/2016 14:52:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩაირიცხება ბანკით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 27/01/2017, 14:22:03